

ERP Virksomhedskonsulenterne Aps.

Thorupgårdsvej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport
22. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Kurt Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERP Virksomhedskonsulenterne Aps.
Thorupgårdsvej 14
8600 Silkeborg

e-mailadresse: kurt@sysinconsult.com

CVR-nr: 39356481

Regnskabsår: 22/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for ERP Virksomhedskonsulenterne, hvor hovedaktiviteten er:

- at yde IT konsulentytelser samt undervisning af ERP applikationer samt andre applikationer efter direktionens skøn.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årets underskud – tkr. 77 – er som forventet og er inddækket af selskabets stiftere, der fortsat understøtter virksomheden.

Der forventes i 2019 et overskud i størrelsen tkr. 100

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 22. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		762.258
Eksterne omkostninger		-296.663
Bruttoresultat		465.595
Personaleomkostninger		-506.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.000
Resultat af ordinær primær drift		-72.501
Øvrige finansielle omkostninger		-5.320
Ordinært resultat før skat		-77.821
Årets resultat		-77.821
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-77.821
I alt		-77.821

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.000
Materielle anlægsaktiver i alt		128.000
Anlægsaktiver i alt		128.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.034
Tilgodehavender i alt		159.034
Likvide beholdninger		15.605
Omsætningsaktiver i alt		174.639
Aktiver i alt		302.639

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-77.821
Egenkapital i alt		-27.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.479
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		49.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.460
Gældsforpligtelser i alt		330.460
Passiver i alt		302.639

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret